



Home Erhverv Sjælland A/S

Dr. Margrethesvej 25C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 91 90 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/4-2018


Torben Engholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Home Erhverv Sjælland A/S Dr. Margrethesvej 25C 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 91 90 02
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lis Gude Engholm, Formand Torben Engholm Jette Pedersen
Direktion	Torben Engholm
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, ejendomsformidling i HOME-kæden med erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.560.657 mod 3.665.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.658.584 mod 2.564.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.560.657	3.665
1 Personaleomkostninger	-610.407	-529
Resultat før finansielle poster	1.950.250	3.136
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.340	-131
2 Andre finansielle indtægter	289.187	327
3 Øvrige finansielle omkostninger	-137.653	-7
Resultat før skat	2.122.124	3.325
4 Skat af årets resultat	-463.540	-761
Årets resultat	1.658.584	2.564
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.658.584	2.564
Disponeret i alt	1.658.584	2.564

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.527	156
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	0
	Andre tilgodehavender	4.700.000	4.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.876.527</u>	<u>4.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.876.527</u>	<u>4.856</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.826	318
	Tilgodehavende selskabsskat	197.022	0
	Andre tilgodehavender	149.327	49
	Periodeafgrænsningsposter	1.749	10
	Tilgodehavender i alt	<u>429.924</u>	<u>377</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.271.595	4.065
	Værdipapirer i alt	<u>9.271.595</u>	<u>4.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>610.409</u>	<u>5.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.311.928</u>	<u>9.862</u>
	Aktiver i alt	<u>16.188.455</u>	<u>14.718</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.008.000	1.008
7	Overført resultat	14.274.422	12.616
	Egenkapital i alt	15.282.422	13.624
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	285.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.069	108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.879	0
	Selskabsskat	0	110
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	68
	Anden gæld	451.085	808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.033	1.094
	Gældsforpligtelser i alt	906.033	1.094
	Passiver i alt	16.188.455	14.718

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	573.569	466
Andre omkostninger til social sikring	6.771	8
Personalemkostninger i øvrigt	30.067	55
	<u>610.407</u>	<u>529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	1.069	26
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	345	0
Renteindtægt, Dr. Margrethesvej 25 ApS	141.000	141
Aktieindkomst	146.773	117
Kursregulering af værdipapirer	0	43
	<u>289.187</u>	<u>327</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.653</u>	<u>7</u>
	<u>137.653</u>	<u>7</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>463.540</u>	<u>761</u>
	<u>463.540</u>	<u>761</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	300.000	300
Kostpris 31. december 2017	300.000	300
Opskrivninger 1. januar 2017	-143.813	0
Værdireguleringer 1. januar	0	-13
Årets resultatandel	20.340	-131
Opskrivninger 31. december 2017	-123.473	-144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	176.527	156
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december 2017	1.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.000.000	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	12.615.838	10.052
Årets overførte overskud eller underskud	1.658.584	2.564
	14.274.422	12.616
